42  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.475 Quarta-feira, 19 DE JULHO DE 2023

PORTARIA Nº 462/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 15 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diária, aos beneficiários,Valdir Trindade de
lima,Agente fiscal , mat 2035677-001 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a TailândiaPA, no período 15 à 18/06/2023, com
oobjetivo de realizar fiscalização no transporte rodoviário intermunicipal de
passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 466/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 15 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,Rosendo
Caetano de Sarges,Agente fiscal , mat 2025043/01,José Santana Nunes,
Supervisor II, mat 57208051/2 e José Joaquim Bechir,Agente fiscal, mat
2026155-1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
Tailândia, BARCARENA,MOJU/PA, no período 16 a 17/06/2023, com o
objetivo de realizar fiscalização no transporte rodoviário intermunicipal de
passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 467/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário,José Francisco
Pacheco quaresma Junior.,Supervisor II, mat 594609/4 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a SOURÉ/PA, no período 17
à 20/06/2023, com o objetivo de acompanhar serviço de fiscalização.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.

PORTARIA Nº 468/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 19 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários,Luzilene
Souza Silva, Tec. Em Regulação I, mat 5948090/1 e Carolina Silva de
Souza, Secretária II, mat 5947304/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a Dom Eliseu e Paragominas/PA, no período de 20/06
à 24/06/2023, com o objetivo de acompanhar serviço de fiscalização.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.

PORTARIA Nº 469/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 20 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário,Lucas
Amorim,Agente Fiscal, mat 3272486/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a São Domingos do Capim/PA, no período de 20
à 23/06/2023 com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes
rodoviário intermunicipal de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 470/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 21 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 5 e ½ (cinco e meia) diárias, aos beneficiários,Moisés Ferreira
Pinheiro,Auxiliar Operacional, mat 57173532/1 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a MOJUÍ DOS CAMPOS/PA, no período de 24
a 26/06/2023, com o objetivo de participar de Palestras e esclarecimentos
com vista ao credenciamento 2023 de alunos universitários para emissão
de carteiras estudantis intermunicipais.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 471/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 21 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário,Cândido Rodrigues
Monteiro,Motorista, mat 5432065/3 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a Capanema/PA, no período de 23 à 25/06/2023, com o
objetivo de acompanhar servidor.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 474/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários,Jorge Luiz
Conceição Lima,Secretário II, mat 5561787/7,Waldemar de Abreu
Frazão Neto,Supervisor II, mat5953703/1, André Luiz Albuquerque silva,
Controlador, mat 5952247/1,Joelson Ramos de Queiroz,Controlador, mat
5889829/2,Arleandro Firmino Simplício, Controlador, mat 5952245/1
e RONALD NASCIMENTO DA SILVA,Supervisor II, mat 59447177/1 de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a TAILÂNDIA/PA no
período de 22 à 25/06/2023, com o objetivo de fiscalização nos transportes
rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 475/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários,Guy de
Silveira Correa,Controlador, mat 5952275/1,Raimundo Raiol Lopes, mat
3167682/1, LUCAS AMORIM, Controlador, mat 3272486/1 e Carlos Victor
Sousa Silva, Assessor Técnico, mat 5890870 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a São Domingos do Capim/PA, no período
de 24 à 27/06/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização
rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 476/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários,BENEDITO GOMES
DE ARAÚJO,AGENTE FISCAL, mat 2039354/1,ARTHUR RUBENS RABELO
MARTINS, AGENTE FISCAL, mat 3278140010, HELTON FRANCISCO CRUZ DA
CUNHA, SUPERVISOR I, mat 5945902/1 e PAULO LIMA SANTOS, FISCAL, mat
2029561 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Santa
Maria-pa, São Miguel do Guama/PA, no período 22 a 25/06/2023, com o
objetivo de fiscalização nos transportes rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 478/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,Raimundo Celso
Rodrigues da Cruz, mat 379956/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a Acará/PA, no período de 23 e 25/06/2023, com o
objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal
de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 479/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,Vera lucia
Campos Quintairos,Supervisor I, mat 590897,Lucas da Cunha Ferreira,
Controlador, mat 5948110/1 e José Francisco Santos Soares, Controlador,
mat 5947523/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
Colares e São Caetano de Odivelas /PA, no período de 23 a 24/06/2023, com
o objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário intermunicipal
de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 480/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diária, aos beneficiários,Victor Jorge
Teixeira Dutra da Costa,Supervisor II, mat 5946032/1, Evandro Borges
de Queiroz,Controlador, mat 59474118, Jose Castro Fontes, Agente Fiscal,
mat 3272597/1 e Raimundo Nonato Pantoja da Silva,Agente Fiscal, mat
2044293-001 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem
a SANTA MARIA/PA, no período de 23 à 24/06/2023, com o objetivo de
realizar serviço de fiscalização nos transportes rodoviário.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 481/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,Diego da Silva
Bitencourt,Controlador, mat 5952239/1 e Rildo Gonçalves Almada,Agente
fiscal, mat 200260146-027 de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a Cametá, mocajuba e Baião/PA, no período 23 a 24/06/2023, com
o objetivo de realizar fiscalização no transporte rodoviário intermunicipal
de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 483/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário,Wildson Araújo
de Mello,Diretor de Norm. e Fiscalização, mat 5960869/1 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a TAILÂNDIA/PA, no período de
22/06 à 25/06/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.

PORTARIA Nº 484/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,ROBERTO
SANDRO CARDOSO MONTEIRO,SUPERVISOR, mat 5968687/1 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a Abaetetuba/PA, no período
de 24 à 25/06/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização
rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 485/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, MARCELO
MENEZES CHAVES FILHO,Assessor, mat 5045363/1, JONATHAN
FERNANDES DA SILVA,Controlador, mat 57221329/2 e LUCAS LOPES,
Cotrolador, mat 5947447/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a PONTA DE PEDRAS/PA, no período de 24 e 25/06/2023, com o
objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal
de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 486/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 22 DE JUNHO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,ROBERTO CARLOS
ZAIDAN COELHO,AUXILIAR EM REGULAÇÃO, mat 5862809/3, GUSTAVO
OLIVEIRA DE SOUZA, CONTROLADOR, mat 5911960/3 e ALDENOR DE
JESUS QUEIROZ JUNIOR, TEC.EM REGULAÇÃO NÍVEL I, mat 5937126/2 de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Cachoeira do Arari/
PA, no período de 24 e 25/06/2023, com o objetivo de realizar fiscalização
nos transportes hidroviário intermunicipal de passageiros.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.